平成　　年　　月　　日

日付は、記入しない
幸田町長　大 須 賀 一 誠　様
補助団体名　　○　○　○　○子ども会

代表者職氏名　　会長　○　○　○　○　㊞

認印を忘れずに
年度の記入を忘れずに（3箇所）
平成○○度地区子ども会活動費補助金交付申請書
　平成○○年度地区子ども会活動費補助金として下記金額を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助金交付一覧表の金額を記入
２　添付書類　　　　　　　（１）予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　（２）平成○○年度事業計画書

事業計画書は、年度初旬提出済のため再提出不要
平成　　年　　月　　日

幸田町長　大 須 賀 一 誠　様
補助団体名　　　　　　　　　子ども会

代表者職氏名　会長　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度地区子ども会活動費補助金交付申請書

　平成　　年度地区子ども会活動費補助金として下記金額を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　　　　　　（１）予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　（２）平成　　年度事業計画書

記　入　例